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Szallitofelszerelések és kiegészitd szallitasi cikkek

[.D.: 106423038

A szerz6dés Arubeszerzés
tipusa:

CPV kédok: 34000000 34410000
34114200 34134100
31711110 38115000
38430000

Becsult 48 387,1 EUR
érték: 275 806,45 EUR
51 612,9 EUR
5 645,16 EUR
12 903,23 EUR
8 870,97 EUR

A Eredménytajékoztaték
dokumentum
tipusa:

Ajanlatkéré  YMOYPTEIO MPOXTAZIAZ TOY MOAITH -

szervezet: IA.O.Y.E.Z. - A/NZH MPOMHGEIQN - A” TMHMA
AIENEPTEIAX NMPOMHGEIQON and MNMAPOXHZ
YMNHPEZIQN

Rovid SZzillitéfelszerelések és kiegészitd szallitasi
O0sszefoglalé: cikkek

Osszefoglalé: Szllitoéfelszerelések és kiegészts szillitasi cikkek



